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Classificagdo Descri¢ao Quantidade  Custo Total % Unit. % Acum.
A 239 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - M - 100 UND 14,00 241,28 11,86 11,86
A 1049 - ENVELOPE 114X229 OFICIO BRANCO TIMBRADO 1.000,00 197,10 9,68 21,54
A 1116 - PAPEL GRAU CIRURGICO 45X100 mm. 1,00 182,22 8,95 30,49
A 773 - PAPEL GRAU CIRURGICO 35X100 1,00 157,00 7,71 38,21
A 1053 - LIMPADOR DESENGORD P COZINHA 500ML 30,00 103,66 5,09 43,30
A 164 - FIO PARA SUTURA NYLON PRETO - N4.0 2,4 CM 3,00 93,30 4,58 47,89
A 114 - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA SIMPLES 6,00 88,76 4,36 52,25
A 238 - LUVA PARA PROCEDIMENTO - G - 100UND 5,00 72,50 3,56 55,81
A 355 - SACO PARA LIXO PRETO - 100 LITROS 2,00 63,21 3,11 58,91
A 1034 - POLIFIX 02 VIAS 90,00 56,27 2,76 61,68
A 284 - PASTA PARA ELETROENCEFALOGRAMA - 1000 1,00 53,78 2,64 64,32
A 230 - LUVA CIRURGICA - 7.5 54,00 45,90 2,26 66,58
A 624 - LANCETA P/ SPLICAGAO GLICOSE C/ 100 1,00 45,00 2,21 68,79
B 979 - CEREAL MATINAL PCT 240 GRAMAS 5,00 39,50 1,94 70,73
B 1545 - PUNCH DERMATOLOGICO 5 3,00 38,91 1,91 72,64
B 455 - ALCOOL EM GEL 70% 7,00 33,49 1,65 74,29
B 1544 - PUNCH DERMATOLOGICO 7 2,00 31,68 1,56 75,84
B 142 - ESPARADRAPO IPERMEAVEL 10X4,5 5,00 31,61 1,55 77,40
B 189 - GAZE EM ROLO - 340 GRAMAS 1,00 28,84 1,42 78,81
B 11 - AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA 1,00 28,00 1,38 80,19
B 27 - AMACIANTE PARA ROUPAS 5L 3,00 2747 1,35 81,54
B 104 - CLIPES 4 2,00 23,94 1,18 82,72
B 1369 - COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 7,5X7,5 CM 8 DOBRAS 1,00 21,58 1,06 83,78
B 389 - VASSOURA DE PALHA 1,00 21,00 1,03 84,81
B 7 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 5,00 20,52 1,01 85,82
B 9 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 bisel trifacetado 4,00 20,20 0,99 86,81
B 168 - FITA ADESIVA CREPE - 19MMX50MM 5,00 18,11 0,89 87,70
B 143 - ESPONJA DE AGCO INOX 7,00 18,07 0,89 88,59
B 989 - PAPEL FILME 2,00 16,92 0,83 89,42
Cc 1250 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5ML+FOSFATO DISSODICO 2,00 16,50 0,81 90,23
c 861 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92% 1L 2,00 15,40 0,76 90,99
c 72 - BLOCO AUTO ADESIVO PARA LEMBRETES- PCT C/ 4 UND 3,00 15,27 0,75 91,74
c 1543 - PUNCH DERMATOLOGICO 4 1,00 15,23 0,75 92,48
c 388 - VASSOURA DE NYLON 1,00 13,78 0,68 93,16
c 679 - CRAVO DA INDIA PCT 10 GR 4,00 13,17 0,65 93,81
c 386 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - 100 UND 2,00 10,71 0,53 94,33
c 678 - FARINHA DE MILHO 3,00 10,20 0,50 94,84
Cc 362 - SERINGA DESCARTAVEL - 03 ML 70,00 10,07 0,49 95,33
c 163 - FIO PARA SUTURA INABSORVIVEL NYLON PRETO - N3.0 1,00 9,24 045 95,78
c 654 - INDICADOR BIOLOGICO Cx/ 10 4,00 9,03 0,44 96,23
c 877 - HIPOCLORITO DE SODIO 1,00 8,29 0,41 96,64
c 700 - PALITO DE PICOLE 4,00 7,96 0,39 97,03
c 1072 - LUVA CIRURGICA - 6.0 3,00 6,97 0,34 97,37
c 398 - LUVA AMARELA CANO LONGO - P 1,00 6,50 0,32 97,69
c 950 - SACO PARA LIXO PRETO - 20 LITROS 1,00 548 027 97,96
Cc 234 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - M 2,00 4,87 024 98,20
c 233 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - G 2,00 472 023 98,43
c 1065 - CATETER TIPO OCULOS 4,00 4,49 0,22 98,65
c 261 - P.V.P.L.TOPICO - 1000 ML 1,00 423 0,21 98,86
c 1395 - ATADURA CREPOM 10 CM 2,00 4,00 0,20 99,05
c 561 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE - 3 LITROS 2,00 343 0,17 99,22
c 364 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML 13,00 2,75 0,14 99,36
c 235 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - P 1,00 2,24 0,11 99,47
Cc 1236 - PASTA PLASTICA C/ELASTICO 2CM 1,00 1,90 0,09 99,56
c 692 - ENVELOPE CARTAS 114X162 30,00 1,55 0,08 99,64
c 337 - REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - 30CM 1,00 1,40 0,07 99,71
c 178 - FITA MICROPORE - 12X10 1,00 1,28 0,06 99,77
c 365 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML 3,00 1,19 0,06 99,83
c 1046 - PASTA PLASTICA EM FORMATO DE L 1,00 094 0,05 99,87
c 26 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE 1,00 0,87 0,04 99,92
c 361 - SERINGA DESCARTAVEL - 01 ML 5,00 0,75 0,04 99,95
Cc 1288 - PALITO DE DENTE 200 UN 2,00 0,60 0,03 99,98
Cc 214 - LAPIS PRETO GRAFITE HB2 1,00 0,34 0,02 100,00

Total 1.438,00 2.035,20
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